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Offentliggørelse af anbefalet betinget, frivilligt offentligt 
købstilbud
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Ahlsell Danmark ApS’ offentliggørelse af tilbudsdokument

Ahlsell Danmark ApS offentliggør hermed, at det i dag udsteder sit tilbudsdokument for det anbefalede 
betingede, frivillige offentlige købstilbud for i alt 2.922.875 aktier i Sanistål A/S eller ca. 24,51% af aktierne i 
Sanistål A/S. Købsprisen er DKK 85,00 per aktie. Købstilbuddet afgives for alle aktier i Sanistål A/S ejet af 
aktionærer andre end Danske Bank A/S, Jyske Bank A/S, Nordea Bank Abp og Nykredit Bank A/S 
(”Minoritetsaktionærerne” og Danske Bank A/S, Jyske Bank A/S, Nordea Bank Abp og Nykredit Bank A/S 
sammen, ”Storaktionærerne”). Bestyrelsen i Sanistål A/S har enstemmigt besluttet at anbefale 
Minoritetsaktionærerne at acceptere købstilbuddet. 

Tilbudsdokumentet kan ses og downloades på https://www.sanistaal.com/da/investor/investor. Ahlsell 
Danmark ApS har anmodet Sanistål om at offentliggøre denne meddelelse via Nasdaq Copenhagen. 
Ahlsell Danmark ApS har endvidere anmodet Sanistål om at sende tilbudsdokumentet med almindelig post 
til navnenoterede aktionærer i Sanistål A/S.

Købstilbuddet vil ikke være omfattet af bekendtgørelse nr. 636 af 15. maj 2020 om overtagelsestilbud, da 
det ikke fremsættes med henblik på at erhverve kontrol over Sanistål A/S, idet en sådan kontrol vil blive 
erhvervet ved Ahlsell Danmark ApS’ erhvervelse af Storaktionærernes aktier.

Som beskrevet i Ahlsell Danmark ApS’ meddelelse af 24. maj 2022, har Ahlsell Danmark ApS forpligtet sig 
til, på visse betingelser, at erhverve aktierne i Sanistål A/S ejet af Storaktionærerne i deres egenbeholdning. 
Storaktionærernes aktier udgør i alt 9.000.909 aktier i Sanistål A/S eller ca. 75,49% af den udstedte 
aktiekapital i Sanistål A/S. Storaktionærerne vil sælge deres aktier til en pris på DKK 58,00 pr. aktie.

Aktionærer opfordres til at læse tilbudsdokumentet omhyggeligt og overveje købstilbuddet fra Ahlsell 
Danmark ApS i god tid inden udløbet af tilbudsperioden den 16. august 2022 kl. 17:00 CET.

Spørgsmål vedrørende denne meddelelse kan rettes til Ahlsell Danmark ApS eller Ahlsell Group, Claes 
Seldeby, Group CEO, Ahlsell AB (publ), +46-8-685 70 00, claes.seldeby@ahlsell.se.
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Ansvarsfraskrivelse

Købstilbuddet fremsættes hverken direkte eller indirekte i nogen jurisdiktion, hvor dette ville stride mod 
lovgivningen i den pågældende jurisdiktion. Denne meddelelse og øvrige dokumenter vedrørende 
købstilbuddet må ikke sendes, videresendes eller fordeles på nogen anden måde i nogen jurisdiktion, 
såfremt dette ville udgøre en overtrædelse af lovgivningen i den pågældende jurisdiktion, herunder særligt i 
Det Forenede Kongerige, USA, Canada, Japan, Australien eller Sydafrika. Denne meddelelse udgør ikke et 
tilbud om eller en opfordring til at sælge eller købe aktier i Sanistål A/S. Købstilbuddet fremsættes 
udelukkende i form af et tilbudsdokument, der er udarbejdet og offentliggjort af Ahlsell Danmark ApS, og 
som indeholder de fuldstændige vilkår og betingelser for købstilbuddet. Aktionærer i Sanistål A/S opfordres 
til at læse tilbudsdokumentet og eventuelle tilknyttede dokumenter, da de indeholder vigtige oplysninger om 
købstilbuddet.
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